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COMPANIA ROC A RADIADORES , S.A . 

Barcelona, Hiszpania 

Twórcą wzoru zdobniczego jest: : Ramon Sanfeliu Estruch, Rambla Lluch, 2, 

08850 Gava (Barcelona), Hiszpania 

Wanna kąpie low a 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia: 

Pierwszeństwo: 07 czerwca 1999r. (Hiszpania). 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest wanna kąpielowa. 

Istotę rozwiązania stanowi nowa postać przedmiotu, przejawiająca się 

w kształcie i układzie linii wanny. 

Przedmiot wzoru zdobniczego pokazano na załączonym rysunku, którego 

fig. 1 przedstawia wannę kąpielowa od przodu, w widoku perspektywicznym, 

fig. 2 ukazuje wannę kąpielową w widoku z boku, a fig. 3 - widok wanny ką-

pielowej z góry. 

Wanna kąpielowa według wzoru ma obudowę posiadającą w rzucie po-

ziomym kształt prostokątnego trójkąta równoramiennego o podstawie w formie 



łuku, do której przylega prostopadle pionowa płaszczyzna boczna, wyposażona 

w łukowate, zanikające ku środkowi podcięcie, oraz misę kąpielową posiadają-

cą w przekroju poziomym kształt zbliżony do cyfry 8, wyposażoną w nieco 

zbieżne do wnętrza ściany boczne, przechodzące od góry w ukośną kryzę, która 

zaopatrzona jest w owalne wgłębienie, dające oparcie na głowę, umieszczone 

w wierzchołku większego członu misy, oraz w trójkątne poszerzenia na zbiegu 

członów misy, stanowiące oparcie dla rąk. 

Wanna kąpielowa według wzoru przeznaczona jest do montowania 

w narożu pomieszczenia łazienkowego i charakteryzuje się wysokim poziomem 

estetyki i korzystnymi cechami ergonomicznymi oraz łatwością utrzymania 

w czystości. 

Zastrzeżenie ochronn e 

Wanna kąpielowa posiadająca obudowę, która ma w rzucie pozio-

mym kształt prostokątnego trójkąta równoramiennego znamienn a tym , ż e 

t rójkątna obudowa ma podstawę w formie łuku, do której przylega prostopadle 

pionowa płaszczyzna boczna, wyposażona w łukowate, zanikające ku środkowi 

podcięcie, a znajdująca się w obudowie misa kąpielowa posiada w przekroju 

poziomym kształt zbliżony do cyfry 8 i ma nieco zbieżne do wnętrza ściany 

boczne, przechodzące od góry w ukośną kryzę, która zaopatrzona jest w owalne 

wgłębienie, umieszczone w wierzchołku większego członu misy, oraz w trójkąt-



ne poszerzenia na zbiegu członów misy, jak to pokazano na załączonym ry-

sunku fig. 1, fig. 2 i fig. 3. 

Zgłaszający: COMPANIA ROCA RADIADORES, S.A. 



Fig. 1 



Fig. 2 



Fig. 3 
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